
SOIT L’UNITÉ :

4,13€

LES 3 : 11,80€

8,26€

2 ACHETÉS
OFFERTÈME3LE

=
DU MARDI 28 JUILLET AU 
DIMANCHE 9 AOÛT 2020

C’EST TOUS LES JOURS LE MARCHÉC’EST TOUS LES JOURS LE MARCHÉ

UNE SURPRISE ARRIVE À

TIRE-D’AILE
TIRE-D’AILE
TIRE-D’AILE

THON ENTIER AU NATUREL
PETIT NAVIRE
Démarche responsable
3 x 140 g : 5,90€ - Soit 14.05€ Le kg
Les 2 : 8,26€ - Soit 9.84€ Le kg

*

*Pour les magasins ouverts le dimanche et jusqu’au samedi 7 septembre 2019 inclus pour les magasins fermés le dimanche. Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés 
sur la durée de l’opération. (1) Offre réservée aux porteurs de la carte de fidélité. Quantité limitée. Collection de 15 figurines Nature Explorers.



SOIT L’UNITÉ :

1,42€

LES 3 : 3,78€

2,83€

C’EST TOUS LES JOURS LE MARCHÉC’EST TOUS LES JOURS LE MARCHÉ
*Pour les magasins ouverts le dimanche et jusqu’au samedi 7 septembre 2019 inclus pour les magasins fermés le dimanche. Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés 
sur la durée de l’opération. (1) Offre réservée aux porteurs de la carte de fidélité. Quantité limitée. Collection de 24 figurines Angry Birds™. © 2020 Rovio Entertainment Corporation et Rovio 
Animation Ltd. Tous Droits réservés.

À -50%ÈME2LE

DU MARDI 11 AU DIMANCHE 
23 AOÛT 2020

3 x 140 g : 5,90€ - Soit 14.05€ Le kg
Les 2 : 8,26€ - Soit 9.84€ Le kg

BOISSON AU THÉ
SAVEUR 

PÊCHE FUZTEA

PAS DE PRISE DE BEC !

VOUS SAUREZ TOUT LE

15€
À UTILISER ENTRE LE 22 AOÛT ET LE 1ER SEPTEMBRE 2019   POUR UN MONTANT MINIMUM DE 35€ D’ACHAT

RECEVEZ
MERCREDI 21 AOÛT 2019
DÈS 35€ D’ACHAT EN BON

D’ACHAT* * *

EXCLUSIVITÉ MAGASIN

25 AOÛT
25 AOÛT
25 AOÛT



2 ACHETÉS
OFFERTÈME3LE

=

DU MARDI 25 AOÛT 
AU DIMANCHE 6 

SEPTEMBRE 2020*

SOIT L’UNITÉ :

0,99€

LES 3 : 4,44€

2,96€

YAOURT À BOIRE YOP
Offre découverte. Variétés assorties
850 g : 1,48€ - Soit 1,75€ le kg
Les 3 : 2,96€ - Soit 1,17€ le kg

FABRIQUÉ EN FRANCE

ET ILS VONT CASSER LAILS SONT LÀ

BARAQUE !
BARAQUE !
BARAQUE !

C’EST TOUS LES JOURS LE MARCHÉC’EST TOUS LES JOURS LE MARCHÉ
*Pour les magasins ouverts le dimanche et jusqu’au samedi 7 septembre 2019 inclus pour les magasins fermés le dimanche. Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés 
sur la durée de l’opération. (1) Offre réservée aux porteurs de la carte de fidélité. Quantité limitée. Collection de 24 figurines Angry Birds™. © 2020 Rovio Entertainment Corporation et Rovio 
Animation Ltd. Tous Droits réservés.



2 ACHETÉS
OFFERTÈME3LE

=

DU MARDI 25 AOÛT 
AU DIMANCHE 6 

SEPTEMBRE 2020*

SOIT L’UNITÉ :

0,99€

LES 3 : 4,44€

2,96€

YAOURT À BOIRE YOP
Offre découverte. Variétés assorties
850 g : 1,48€ - Soit 1,75€ le kg
Les 3 : 2,96€ - Soit 1,17€ le kg

FABRIQUÉ EN FRANCE

ET ILS VONT CASSER LAILS SONT LÀ

BARAQUE !
BARAQUE !
BARAQUE !

C’EST TOUS LES JOURS LE MARCHÉC’EST TOUS LES JOURS LE MARCHÉ
*Pour les magasins ouverts le dimanche et jusqu’au samedi 7 septembre 2019 inclus pour les magasins fermés le dimanche. Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés 
sur la durée de l’opération. (1) Offre réservée aux porteurs de la carte de fidélité. Quantité limitée. Collection de 24 figurines Angry Birds™. © 2020 Rovio Entertainment Corporation et Rovio 
Animation Ltd. Tous Droits réservés.



AVEC CES OISEAUX-LÀ

TU VAS ÊTRE COPAIN COMME

COCHON !COCHON !
COCHON !

AVEC TON COLLECTOR ANGRY BIRDS™

TU NE VAS PAS ÊTRE RÉCOMPENSÉ AU

LANCE-PIERRE !
LANCE-PIERRE !
LANCE-PIERRE !

La guerre entre tes oiseaux préférés et les méchants 
cochons verts reprend dans ton Supermarché Match. 
Eh oui, ton nouveau COLLECTOR 

arrive, et la bataille 
va faire rage !  

DU 25 AOÛT 
AU 11 NOVEMBRE 2020

ANGRY BIRDSANGRY BIRDSANGRY BIRDS

ET DE NOMBREUX 
JEUX ET GOODIES 

1 CARTE COLLECTOR
+ 2 STICKERS

Les Angry Birds sont prêts à se voler 
dans les plumes pour récupérer 
leurs œufs. 
Et toi, es-tu prêt à tout pour 
mettre la patte sur tes Birds 
préférés qui se nichent partout 
dans ton supermarché et finir 
ta collection ? 
C’est à toi de jouer !

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR.

10

11

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR

Nature Explorers.

Boudins Bahier

Variétés assorties

A partir de 220 g

Soit jusqu’à 8,41€ le kg 

TRANSFORMÉ EN FRANCE

1,85€

ESCALOPE MILANAISE MARIE 

ou penne au poulet, ou paupiette de veau

A partir de 280 g

Soit jusqu’à 10,72€ le kg 

TRANSFORMÉ EN FRANCE

0,90€

3€prix 
payé :

SUR MA 

CARTE* :

2,10€
soit cagnotte déduite :

%
30SUR LA CARTE*REMBOURSÉ

0,74€

2,39€prix 
payé :

SUR MA 

CARTE* :

1,65€
soit cagnotte déduite :

%
30SUR LA CARTE*REMBOURSÉ

JAMBON SUPÉRIEUR CORA 

Sans couenne - 4 tranches soit 180 g

Soit 13,28€ le kg 

TRANSFORMÉ EN FRANCE

Truite fumée  

d’aquitaine Cora 

6 tranches soit 180 g

Soit 22,23€ le kg 

TRANSFORMÉ EN FRANCE

4€

PÂTE À TARTE AU BEURRE CORA 

Feuilletée ou brisée

230 g : 0,99€

Soit 4,31€ le kg

Les 2 : 1,58€

Soit 3,44€ le kg   

TRANSFORMÉ EN FRANCE

À -40%ÈME2LE

les 2 :

soit l’unité :

1,58€

0,79€

1,98€

TERRINE DE CAMPAGNE 

MADRANGE

Ou mousse de canard au porto

180 g : 1,59€ - Soit 8,84€ le kg

Les 2 : 2,38€

Soit 6,62€ le kg   

TRANSFORMÉ EN FRANCE

À -50%ÈME2LE les 2 :

soit l’unité :
2,38€

1,19€

3,18€

MOZZARELLA 

FIOR DI LATTE 

GIOVANNI FERRARI 

Boule 125 g

Soit 12,72€ le kg 

FABRIQUÉ EN ITALIE

0,49€

1,59€prix 
payé :

SUR MA 

CARTE* :

1,10€
soit cagnotte déduite :

%
30SUR LA CARTE*REMBOURSÉ

BÛCHE DE CHÈVRE  

FONDANTE PRÉSIDENT

Maxi format

380 g
Soit 9€ le kg 

FABRIQUÉ EN FRANCE

1,03€

3,42€prix 
payé :

SUR MA 

CARTE* :

2,39€
soit cagnotte déduite :

%
30SUR LA CARTE*REMBOURSÉ

CHÈVRE À DORER 

CORA 

6 x 25 g soit 150 g

Soit 17€ le kg 

FABRIQUÉ EN FRANCE

0,56€

2,55€prix 
payé :

SUR MA 

CARTE* :

1,99€
soit cagnotte déduite :

%
20SUR LA CARTE*REMBOURSÉ

EMMENTAL RAPÉ CORA 

3 sachets x 70 g

Soit 7,58€ le kg 

FABRIQUÉ EN FRANCE

0,32€

1,59€prix 
payé :

SUR MA 

CARTE* :

1,27€
soit cagnotte déduite :

%
20SUR LA CARTE*REMBOURSÉ

30% IMMÉDIATE

DE REMISE

CAFFE LATTE LACTEL 

Cappuccino ou classico

3 x 220 ml

Remise immédiate 

en caisse de 0,79€,

soit 2,59€ - 0,79€ = 1,80€

Soit 2,73€ le litre 

FABRIQUÉ EN ESPAGNE

1,80€

2,59€

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l’opération. Crème liquide  

Légère Cora

15% MG

3 x 20 cl

Soit 2,15€ le litre 

ORIGINE FRANCE

LE LOT DE 3

1,29€

ZETAZETAZETA GARRYGARRYGARRY
AIGLE VAILLANT
AIGLE VAILLANT
AIGLE VAILLANT

COURTNEY
COURTNEY
COURTNEY

LEONARDLEONARD
LEONARD

REDREDREDBOMBBOMBBOMB CHUCKCHUCKCHUCK

SILVERSILVERSILVER REDREDREDREDREDRED REDREDRED
2

Récupère 
dès maintenant 
ton coffret collector offert 
en magasin grâce à ta carte 
de fidélité et démarre ta collection !

CLOUER LE BECCLOUER LE BECCLOUER LE BEC
TU VEUX

À TES COPAINS ?

par tranche de 15€ d’achat

sur le site
supermarchematch-AB.fr

OFFERTSOFFERTSOFFERTS

OFFERTSOFFERTSOFFERTS

1 FIGURINE

pour l’achat de produits 
partenaires identifiés 
dans nos prospectus

OFFERTEOFFERTEOFFERTE

COFFRET COLLECTOR POUR LES FIGURINES11FIGURINES1212 COSTUMES+ 12+ 12
BOÎTE COLLECTOR POUR LES CARTES11
ALBUM COLLECTOR POUR LES STICKERS11CARTES COLLECTOR ET STICKERS120120 108108

	 Ton coffret
+	 Ton album 
+	 Ta boîte collector

avec ta carte de fidélité
OFFERTSOFFERTSOFFERTS

Et retrouve les peluches 
et porte-clés de tes héros   
     préférés en magasin !

3
© 2020 Rovio Entertainment Corporation et Rovio Animation Ltd. Rovio, Angry Birds, Bad Piggies, Mighty Eagle et toutes les propriétés liées,         titres, logos et personnages sont des marques de Rovio Entertainment Corporation et Rovio Animation Ltd. Tous Droits réservés.



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES 9POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR.

O F F R E S  VA L A B L E S  D U  M A R D I  1 0  A U  S A M E D I  1 4  S E P T E M B R E  2 0 1 9
(1) Offre réservée aux porteurs de la carte de fidélité. Quantité limitée. Collection de 15 figurines Nature Explorers.

FILET DE SAUMON      
 

EL
EV

A
G

E

NORVÈGE

16,95€
LE KG

16,95€
LE KG

16,95€
LE KG

16,95€
LE KG

16,95€
LE KG

CANNELLONI 
DE CREVETTES  
ou lasagne au thon  
Soit jusqu’à 9,27€ le kg 
 

6,95€

6,95€
FA

BR
IQ

UÉ
 EN FRANCE

CREVETTES ROSES 
CUITES  
60 À 80 PIÈCES AU KG    
 

E
L

E
V

A
G

E

EQUATEUR 
ET / OU AUTRES PAYS D’AMÉRIQUE 
DU SUD SELON ARRIVAGE

SOLE      
 

Pièce de 
200 g à 400 
g environ

P
Ê
C

H
É
 
E
NATLANTIQUE 

NORD EST
POÊLÉE MARINÉE 
DE SAUMON,OIGNONS 
ET POIVRONS      
 

EL
AB

O
RÉ

 E
N

FRANCE

EL
EV

A
G

E

FRANCEMOULE DE BOUCHOT      
 

POMME DE TERRE  
DE CONSOMMATION  
CHAIR FERME  
Cat.1, cal. 35/55, variété amandine 
Sac de 2.5 kg - Soit 1,20€ le kg 
 

2,99€

2,99€

O
R

IG
IN

E

FRANCE 0,89€

0,89€

0,89€
PRUNE  TC SUN  
Cat.1, cal. 45 +    
 

POMME GALA  
Cat.1, cal.170 +   
 

O
R

IG
IN

E

FRANCE

O
R

IG
IN

E

FRANCE

O F F R E S  VA L A B L E S  D U  M A R D I  1 0  A U  S A M E D I  1 4  S E P T E M B R E  2 0 1 9
 *Offre(s) non cumulable(s) avec les promotions en cours. Voir conditions générales sur www.supermarchesmatch.fr ou à l’accueil de votre magasin. 

© 2020 Rovio Entertainment Corporation et Rovio Animation Ltd. Tous Droits réservés.

La pomme Gala est juteuse, ferme  
et croquante. Elle se consomme crue, 
en beignets, en compote ou encore 
cuite au four.

CREVETTES CUITES 
DÉCORTIQUÉES   
La barquette de 150 g 
Soit 33€ le kg 
 

EL
AB

O
RÉ

 E
N

FRANCE

Nettoyée

O
R

IG
IN

E

FRANCE

OIGNON ROUGE PREMIUM  
Cat.1, cal. 6/8 
500 g 
Bon de réduction immédiate en caisse 
de 0,84€, soit 2,79€ - 0,84€ = 1,95€
Soit 3,90€ le kg 

30%
DE RÉDUCTION IMMÉDIATE

1,95€
2,79€

8

CAROTTE  
Cat.1 - Sachet de 1 kg   
 

O
R

IG
IN

E

FRANCE

TOMATE CERISE DUO  
Cat.1 Barquette de 250 g 
Soit 7,96€ le kg 
 

O
R

IG
IN

E

FRANCE

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR

(2)Hors frais libre-service et fruits secs.



32 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS

*Montant cagnotté sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse. © 2020 Rovio Entertainment Corporation et Rovio Animation Ltd. Tous Droits réservés.

HARENGS FUMÉS
DELPIERRE
Vanille cœur meringue, crème 
brulée ou vanille cœur chocolat 
308 g
Remise immédiate en caisse de 0,99€ 
soit 3,30€ 
Soit 14,28€ le kg

0,00€

1 OFFERT
1 ACHETÉ=

LES 0 :

SOIT L’UNITÉ :

0,00€

0,00€

0,00€

LES 0 :

SOIT L’UNITÉ :

0,00€

0,00€

0,00€

PAQUETS GRATUITS2
1 LOT DE 00 ACHETÉ =

HARENGS FUMÉS
DELPIERRE
Vanille cœur meringue, crème 
308 g
Remise immédiate en caisse de 0,99€ 
soit 3,30€ 
Soit 14,28€ le kg

0,00€

PAQUETS GRATUITS2
1 LOT DE 00 ACHETÉ =

BÂTONS DE GLACE
HÄAGEN-DAZS
Variétés assorties x3 
soit 210g
Remise immédiate en 
caisse de 1,14€,
soit 3,79€ - 1,14€ = 2,65€ 
Soit 12,62€ le kg

BÂTONS DE GLACE
HÄAGEN-DAZS
Variétés assorties x3 
soit 210g
Remise immédiate en 
caisse de 1,14€,
soit 3,79€ - 1,14€ = 2,65€ 
Soit 12,62€ le kg

HARENGS FUMÉS
DELPIERRE
Vanille cœur meringue, crème 
brulée ou vanille cœur chocolat 
308 g
Remise immédiate en caisse de 0,99€ 
soit 3,30€ 
Soit 14,28€ le kg

HARENGS FUMÉS
DELPIERRE
Vanille cœur meringue, crème 
brulée ou vanille cœur chocolat 
Remise immédiate en caisse de 0,99€ 
soit 3,30€ 
Soit 14,28€ le kg

HARENGS FUMÉS
DELPIERRE
Vanille cœur meringue, crème 
brulée ou vanille cœur chocolat 
308 g
Remise immédiate en caisse de 0,99€ 
soit 3,30€ 
Soit 14,28€ le kg

30%
DE REMISE IMMÉDIATE

30%
DE REMISE IMMÉDIATE

30%
DE REMISE IMMÉDIATE

2,70€

8,99€
PRIX 
PAYÉ :

SUR MA 
CARTE* :

6,29€

SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :

2,70€

8,99€
PRIX 
PAYÉ :

SUR MA 
CARTE* :

6,29€

SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :

OFFERTÈME3
2 ACHETÉS
LE

=

0,00€

0,00€

0,00€

0,00€

0,00€

0,00€

BÂTONS DE GLACE
HÄAGEN-DAZS
Variétés assorties x3 
soit 210g
Remise immédiate en 
caisse de 1,14€,
soit 3,79€ - 1,14€ = 2,65€ 
Soit 12,62€ le kg

BÂTONS DE GLACE
HÄAGEN-DAZS
Variétés assorties x3 
soit 210g
Remise immédiate en 
caisse de 1,14€,
soit 3,79€ - 1,14€ = 2,65€ 
Soit 12,62€ le kg

30%
SUR LA CARTE
REMBOURSÉ

30%
SUR LA CARTE
REMBOURSÉ

2,70€

8,99€
PRIX 
PAYÉ :

SUR MA 
CARTE* :

6,29€

SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :

BÂTONS DE GLACE
HÄAGEN-DAZS
Variétés assorties x3 
soit 210g
Remise immédiate en 
caisse de 1,14€,
soit 3,79€ - 1,14€ = 2,65€ 
Soit 12,62€ le kg

30%
SUR LA CARTE
REMBOURSÉ

30%
SUR LA CARTE
REMBOURSÉ

POT DE GLACE
HÄAGEN-DAZS
A partir de 379 g
Remise immédiate en caisse 
de 1,35€, soit 4,49€ 
- 1,35€ = 3,14€ 
Soit jusqu’à 8,29€ le kg

1,25€

3,25€
PRIX 
PAYÉ :

SUR MA 
CARTE :

2€

SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :

30%
SUR LA CARTE
REMBOURSÉ

POT DE GLACE
HÄAGEN-DAZS
A partir de 379 g
Remise immédiate en caisse 
de 1,35€, soit 4,49€ 
- 1,35€ = 3,14€ 
Soit jusqu’à 8,29€ le kg

POT DE GLACE
HÄAGEN-DAZS
Remise immédiate en caisse 
de 1,35€, soit 4,49€ 
- 1,35€ = 3,14€ 
Soit jusqu’à 8,29€ le kg

POT DE GLACE HÄAGEN-DAZS
A partir de 379 g

Remise immédiate en caisse 
de 1,35€, soit 4,49€ 

- 1,35€ = 3,14€ 
Soit jusqu’à 8,29€ le kg

1,25€

3,25€
PRIX 
PAYÉ :

SUR MA 
CARTE :

2€

SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :

1,25€

3,25€
PRIX 
PAYÉ :

SUR MA 
CARTE :

2€

SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :

1 OFFERT
1 ACHETÉ=

LES 0 :

SOIT L’UNITÉ :

0,00€

0,00€

0,00€

30%
SUR LA CARTE
REMBOURSÉ

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR



DU MARDI 1ER

AU DIMANCHE 6 
SEPTEMBRE 2020*

70%
SUR LA CARTE
REMBOURSÉ

* *

Active clean 
ou sensitive
2 x 1,25 l 
soit 50 lavages
Soit 5,20€ 
le litre

LESSIVE LIQUIDE 
SKIP

9,10€

12,99€
PRIX 
PAYÉ :

SUR MA 
CARTE** :

3,89€

SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :

C ’EST TOUS LES JOURS LE MARCHÉC’EST TOUS LES JOURS LE MARCHÉ

10€
À UTILISER ENTRE LE 22 AOÛT ET LE 1ER SEPTEMBRE 2019   POUR UN MONTANT MINIMUM DE 35€ D’ACHAT

RECEVEZ
MERCREDI 21 AOÛT 2019
DÈS 35€ D’ACHAT EN BON

D’ACHAT* * *

EXCLUSIVITÉ MAGASIN

AVEC CES OISEAUX-LÀ

TU VAS ÊTRE COPAIN COMME

COCHON !COCHON !
COCHON !

*Pour les magasins ouverts le dimanche et jusqu’au samedi 7 septembre 2019 inclus pour les magasins fermés le dimanche. Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés 
sur la durée de l’opération. (1) Offre réservée aux porteurs de la carte de fidélité. Quantité limitée. Collection de 24 figurines Angry Birds™. © 2020 Rovio Entertainment Corporation et Rovio 
Animation Ltd. Tous Droits réservés.



DU MARDI 1ER

AU DIMANCHE 6 
SEPTEMBRE 2020*

70%
SUR LA CARTE
REMBOURSÉ

* *

9,10€

12,99€
PRIX 
PAYÉ :

SUR MA 
CARTE** :

3,89€

SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :

LESSIVE LIQUIDE 
SKIP

C’EST TOUS LES JOURS LE MARCHÉC’EST TOUS LES JOURS LE MARCHÉ

AVEC CES OISEAUX-LÀ

TU VAS ÊTRE COPAIN COMME

COCHON !COCHON !
COCHON !

Active clean 
ou sensitive
2 x 1,25 l 
soit 50 lavages
Soit 5,20€ 
le litre

10€
À UTILISER ENTRE LE 22 AOÛT ET LE 1ER SEPTEMBRE 2019   POUR UN MONTANT MINIMUM DE 35€ D’ACHAT

RECEVEZ
MERCREDI 21 AOÛT 2019
DÈS 35€ D’ACHAT EN BON

D’ACHAT* * *

EXCLUSIVITÉ MAGASIN

*Pour les magasins ouverts le dimanche et jusqu’au samedi 7 septembre 2019 inclus pour les magasins fermés le dimanche. Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés 
sur la durée de l’opération. (1) Offre réservée aux porteurs de la carte de fidélité. Quantité limitée. Collection de 24 figurines Angry Birds™. © 2020 Rovio Entertainment Corporation et Rovio 
Animation Ltd. Tous Droits réservés.


